

**Lucrari de reparatie a scolii din
s. Pascani, raionul Criulen**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1
Reparatia scolii din s. Pascani**Valoarea de deviz 1 501 819,64 lei**

Intocmit in prețuri curente 14.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Finisari tavane				
		1.1. 1.1. Tavan, I, S=500 m2				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (casete 600 x600 mm)	m2	500,0000	283,55 126,85	141 776,00 63 426,00
Total 1.1. Tavan, I, S=500 m2						141 776,00
Incluziv salariu						63 426,00
		1.2. 1.2. Tavan II, S=70 m2				
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie. (Ghips carton resistant la umezeala (PGCU) pe carcasa din profil de aluminiu	m2	70,0000	237,53 110,13	16 627,03 7 709,14
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	70,0000	24,14 11,53	1 689,77 807,24
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (k=2 doar la materiale)	m2	70,0000	47,09 31,71	3 296,23 2 219,91
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	70,0000	21,27 17,30	1 489,04 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	70,0000	6,55 1,73	458,84 121,09
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,0000	53,60 31,71	3 752,28 2 219,91
Total 1.2. Tavan II, S=70 m2						27 313,19
Incluziv salariu						14 288,15
		1.3. 1.3. Tavan III, S=17 m2				
8	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie. (Ghips carton resistant la umezeala (PGCU) pe carcasa din profil de aluminiu	m2	17,0000	237,53 110,13	4 037,98 1 872,22
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	17,0000	24,14 11,53	410,37 196,04
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (k=2 doar la materiale)	m2	17,0000	47,09 31,71	800,51 539,12
11	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,0000	21,27 17,30	361,62 294,06
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	17,0000	6,55 1,73	111,43 29,41
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,0000	53,60 31,71	911,27 539,12
Total 1.3. Tavan III, S=17 m2						6 633,18
Incluziv salariu						3 469,97
		1.4. 1.4. Tavan IV, S=40 m2				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor - "BETONOCONTACT" consum 0.27 kg/m2	m2	40,0000	10,75 1,73	430,19 69,19

1	2	3	4	5	6	7
15	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	40,0000	133,30 85,68	5 332,17 3 427,31
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,0000	24,14 11,53	965,58 461,28
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (k=2 doar la materiale)	m2	40,0000	47,09 31,71	1 883,56 1 268,52
18	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,0000	21,27 17,30	850,88 691,92
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	40,0000	6,55 1,73	262,19 69,19
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,0000	53,60 31,71	2 144,16 1 268,52
Total 1.4. Tavan IV, S=40 m2						11 868,73
Incluziv salariu						7 255,93
Total 1. Finisari tavane						187 591,10
Incluziv salariu						88 440,05
		2. 2. Finisari pardosea				
		2.1. 2.1. Pardosea PI, S=500 m2				
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	500,0000	141,10 13,49	70 552,28 6 746,22
22	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Placi de gresie 600 x 600 mm, pentru interior)	m2	500,0000	606,30 63,43	303 149,88 31 713,00
Total 2.1. Pardosea PI, S=500 m2						373 702,16

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						38 459,22
		2.2. 2.2. Pardosea P2, S=85m2				
23	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	85,0000	210,61 50,74	17 901,49 4 312,97
24	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Placi de gresie 600 x 600 mm, pentru interior)	m2	85,0000	606,30 63,43	51 535,48 5 391,21
Total 2.2. Pardosea P2, S=85m2						69 436,97
Incluziv salariu						9 704,18
		2.3. 2.3. Pardosea P3, S=85m2				
25	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	85,0000	112,38 49,01	9 552,38 4 165,93
Total 2.3. Pardosea P3, S=85m2						9 552,38
Incluziv salariu						4 165,93
		2.4. 2.4. Plintr , L=380 ml				
26	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta din gresie)	m	380,0000	58,98 28,83	22 413,11 10 955,40
Total 2.4. Plintr , L=380 ml						22 413,11
Incluziv salariu						10 955,40
Total 2. Finisari pardosea						475 104,62
Incluziv salariu						63 284,73
		3. 3. Finisari pereti				
		3.1. 3.1. Pereti existenti, S=1050				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 050,00 00	6,55 1,73	6 882,54 1 816,29
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si	m2	1 050,00 00	39,42 31,71	41 386,83 33 298,65

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor				
29	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1 050,00 00	21,27 17,30	22 335,60 18 162,90
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 050,00 00	6,55 1,73	6 882,54 1 816,29
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 050,00 00	53,60 31,71	56 284,20 33 298,65
Total 3.1. Pereti existenti, S=1050						133 771,71
Incluziv salariu						88 392,78
		3.2. 3.2. Pereti existenti in incaperi sanitare, S=160 mm2				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	160,0000	6,55 1,73	1 048,77 276,77
33	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Gresie ceramice componente adeziva 5 mm, 600 x 600 mm)	m2	160,0000	665,39 141,27	106 461,92 22 602,72
Total 3.2. Pereti existenti in incaperi sanitare, S=160 mm2						107 510,69
Incluziv salariu						22 879,49
		3.3. 3.3. Pereti noi de caramida, S=100 m2				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor - "BETONOCONTACT" consum 0.27 kg/m2	m2	100,0000	10,75 1,73	1 075,48 172,98
35	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la	kg	150,0000	26,20 2,59	3 929,95 389,20

1	2	3	4	5	6	7
		3 kg/mp///Vr 1 - d4mm 150 x150 mm				
36	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	100,0000	168,46 98,02	16 845,70 9 802,20
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor - "BETONOCONTACT" consum 0.27 kg/m2	m2	100,0000	10,75 1,73	1 075,48 172,98
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj //(Fibra de sticla 80 gr/m2)	m2	100,0000	24,14 11,53	2 413,95 1 153,20
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	100,0000	90,07 70,35	9 007,42 7 034,52
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,0000	39,42 31,71	3 941,60 3 171,30
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,0000	21,27 17,30	2 127,20 1 729,80
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	100,0000	6,55 1,73	655,48 172,98
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,0000	53,60 31,71	5 360,40 3 171,30
Total 3.3. Pereti noi de caramida, S=100 m2						46 432,66
Incluziv salariu						26 970,46
		3.4. 3.4. Pereti noi de caramida, S=150 m2				
44	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos	m2	150,0000	133,30 85,68	19 995,63 12 852,41
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura	m2	150,0000	24,14	3 620,92

1	2	3	4	5	6	7
		din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj //(Fibra de sticla 80 gr/m2)			11,53	1 729,80
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150,0000	39,42 31,71	5 912,40 4 756,95
47	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150,0000	21,27 17,30	3 190,80 2 594,70
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	150,0000	6,55 1,73	983,22 259,47
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	150,0000	53,60 31,71	8 040,60 4 756,95
Total 3.4. Pereti noi de caramida, S=150 m2						41 743,57
Incluziv salariu						26 950,28
		3.5. 3.5. Captusire goluri cu gips, S=20 m2				
50	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	20,0000	224,74 103,04	4 494,84 2 060,77
51	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos	m2	20,0000	133,30 85,68	2 666,09 1 713,66
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj //(Fibra de sticla 80 gr/m2)	m2	20,0000	24,14 11,53	482,79 230,64
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,0000	39,42 31,71	788,32 634,26
54	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,0000	21,27 17,30	425,44 345,96

1	2	3	4	5	6	7
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,0000	6,55 1,73	131,10 34,60
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,0000	53,60 31,71	1 072,08 634,26
Total 3.5. Captusire goluri cu gips, S=20 m2						10 060,66
Incluziv salariu						5 654,15
57	CK22B	3.6. 3.6. Glasvanduri, S=35 m2 Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii////(Glasvanduri grosime 25 mm, h=2.3 m)	m2	35,0000	2 770,95 55,35	96 983,38 1 937,38
Total 3.6. Glasvanduri, S=35 m2						96 983,38
Incluziv salariu						1 937,38
58	CB03A	3.7. 3.7. Finisare timplarie Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	7,5000	110,83 60,54	831,25 454,07
59	CA05B3	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	3,0000	1 938,95 354,61	5 816,85 1 063,83
60	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice/// (Pervaz din PVC, b=350 mm)	m	50,0000	146,49 5,19	7 324,47 259,47
Total 3.7. Finisare timplarie						13 972,57
Incluziv salariu						1 777,37
Total 3. Finisari pereti						450 475,24

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						174 561,91
	Cheltuieli directe	lei				1 113 170,96
	Contributiia asigurari sociale (VR) * 24 %	24,00 %				78 308,81
	Cheltuieli de transport (VR) * 3 %	3,00 %				23 348,76
	Cheltuieli de regie (VR+Contri+Cheltu) * 2 %	2,00 %				24 296,58
	Beneficiu de deviz (VR+Contri+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1,00 %				12 391,26
	Total VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +				1 251 516,37
	TVA (VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %				250 303,27

1 501 819,6

Total deviz:

4

Incluziv salariu

404 595,50

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a scolii din
s. Pascani, raionul Criulen**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1

Reparatia scolii din s. Pascani

Valoarea de deviz 1 501 819,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	251,7000	57,66	14 513,02
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	940,5500	57,66	54 232,11
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	122,0000	57,66	7 034,52
4.	7123010010200	Betonist	h-om	79,3500	57,66	4 575,32
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,0000	57,66	345,96
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,1250	57,66	410,83
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	512,0000	57,66	29 521,92
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	760,5000	57,66	43 850,43
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	882,7600	57,66	50 899,95

10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	31,8500	57,66	1 836,47
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 029,0000	57,66	59 332,14
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	522,0000	57,66	30 098,51
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	513,9700	57,66	29 635,51
		Total manopera				404 595,50

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,3020	450,00	1 035,90
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,2100	350,00	1 823,50
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,3020	350,00	805,70
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	72,3500	20,00	1 447,00
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0038	4 565,00	17,35
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0262	4 565,00	119,60
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	17 411,000 0	0,15	2 611,65
8.	2010237318750	Distantieri	buc	45,0000	0,15	6,75
9.	20301129510001	Glasvanduri din profiluri din aluminiu grosime 25 mm,h=2.3m	m2	35,0000	2 685,00	93 975,00
10.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,6750	250,00	168,75
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	174,4177	1,00	174,42
12.	2320187315789	Decofrol	kg	0,9000	50,00	45,00
13.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	102,0000	132,70	13 535,40
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,6000	100,00	560,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	398,5500	30,50	12 155,77
16.	24165861053032	Amorsa-grund "BETONOCONTACT"	kg	64,8000	32,50	2 106,00
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	578,8000	45,50	26 335,40
18.	24302261000001	Fuga	kg	295,0485	50,00	14 752,43
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	54,6343	32,50	1 775,61
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	63,0000	32,50	2 047,50
21.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	39,9000	25,00	997,50
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,9600	100,00	196,00
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	29,1419	3,50	101,99
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	59,5500	7,00	416,85
25.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	640,0000	7,50	4 800,00
26.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	139,6500	7,25	1 012,46
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	81,4578	1,00	81,46
28.	25211067183931	Pervazuri din PVC, h=350 mm	m	50,0000	135,00	6 750,00
29.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	252,7072	1,00	252,70
30.	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	436,7000	10,50	4 585,35
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 879,0000	2,40	4 509,60
32.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	936,2700	2,50	2 340,68
33.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	7 688,2500	8,00	61 506,00
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	86,8200	2,35	204,03
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	714,0000	2,35	1 677,90
36.	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok" "	kg	713,3710	8,00	5 706,97
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 660,4126	7,25	12 037,98
38.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	3 068,1000	2,35	7 210,03
39.	2661112800700	Placi de gresie 600 x600 mm	m2	608,5755	450,00	273 858,97
40.	26621027010001	Ghips carton resistant la umezeala (PGCU)	m2	91,8067	42,50	3 901,79
41.	26621027010002	Ghips carton resistant la umezeala	m2	21,1050	42,50	896,96
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,2700	1 425,00	6 084,75
43.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3 781,4400	7,50	28 360,80

44.	26701122030002	Placi tip faianta/(Gresie ceramicape componenta adeziva 5 mm, 600 x 600 mm)	m2	168,0000	450,00	75 600,00
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	737,5000	5,00	3 687,50
46.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,7500	0,00	0,00
47.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	95,1262	20,50	1 950,09
48.	2710703520285	Profil de suport	m	236,5770	20,50	4 849,83
49.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate (casete 600 x 600 mm)	m2	525,0000	145,00	76 125,00
50.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,3750	21,00	7,88
51.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,5000	0,00	0,00
52.	28731220041001	Plase sudate Vr 1-d4 150 x150 mm	kg	151,5000	23,00	3 484,50
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6000	31,00	18,60
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	440,0000	1,00	440,00
55.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 675,0637	0,50	837,53
56.	28741163125001	Plinta din teracota , h=10 cm	m	406,9800	12,50	5 087,25
57.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 000,0000	1,00	2 000,00
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,0000	4,00	84,00
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,5378	25,00	213,44
60.	4100126202818	Apa	m3	7,7086	25,00	192,72
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	144,8500	5,00	724,25
Total materiale de constructii						778 292,09

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,9300	550,00	511,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,8152	30,00	1 464,46
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	24,9000	30,00	747,00
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	36,8550	30,00	1 105,65
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,8000	30,00	54,00
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	19,0000	30,00	570,00
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,5100	30,00	15,30
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,9750	30,00	29,25
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4800	30,00	44,40
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	9,8280	30,00	294,84
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	114,0000	30,00	3 420,00
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	6,2160	30,00	186,48
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,9765	30,00	149,30
Total utilaje de constructii						8 592,18

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 113 170,96
Contributiia asigurari sociale (VR) * 24 %	24,00 %	78 308,81
Cheltuieli de transport (VR) * 3 %	3,00 %	23 348,76
Cheltuieli de regie (VR+Contri+Cheltu) * 2 %	2,00 %	24 296,58
Beneficiu de deviz (VR+Contri+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1,00 %	12 391,26
Total VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	1 251 516,37
TVA (VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	250 303,27

Total deviz:

**1 501 819,
64**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Primaria s. Pascani

**Lucrari de reparatie a scolii din s. Pascani, raionul
Criulen**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1
Reparatia scolii din s. Pascani
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Finisari tavane				
		1.1. 1.1. Tavan, I, S=500 m2				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (casete 600 x600 mm)	m2			283,55 126,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	742201006 0100	Timplari	h-om	2,0500	57,66	118,20
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate (casete 600 x 600 mm)	m2	1,0500	145,00	152,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		1.2. 1.2. Tavan II, S=70 m2				
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolat. (Ghips carton resistant la umezeala (PGCU) pe carcasa din profil de aluminiu	m2			237,53 110,13

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	266210270 10001	Ghips carton resistant la umezeala (PGCU)	m2	1,0500	42,50	44,85
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,50	18,93
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	20,50	45,33
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,00	2,36
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,50	0,95
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,50	2,86
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	30,00	0,14
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	30,00	1,43
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,14 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 19131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,00	1,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (k=2 doar la materiale)	m2			47,09 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,25	15,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
5	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,27 17,30
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok"	kg	0,4930	8,00	3,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,55 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,50	4,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,60 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,50	18,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,35	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.3. 1.3. Tavan III, S=17 m2				
8	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie. (Ghips carton resistant la umezeala (PGCU) pe carcasa din profil de aluminiu	m2			237,53 110,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	26621027010001	Ghips carton resistant la umezeala (PGCU)	m2	1,0500	42,50	44,85

1	2	3	4	5	6	7
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,50	18,93
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	20,50	45,33
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	1,00	2,36
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,50	0,95
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,50	2,86
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	30,00	0,14
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	30,00	1,43
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,14 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 19131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,00	1,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (k=2 doar la materiale)	m2			47,09 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,25	15,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
11	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,27 17,30

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 08321	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok" "	kg	0,4930	8,00	3,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,55 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,50	4,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,60 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,50	18,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,35	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.4. 1.4. Tavan IV, S=40 m2				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor - "BETONOCONTACT" consum 0.27 kg/m2	m2			10,75 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 53032	Amorsa-grund "BETONOCONTACT"	kg	0,2700	32,50	8,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			133,30 85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	32,50	9,75

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,35	34,33
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	25,00	0,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,14 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 19131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,00	1,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (k=2 doar la materiale)	m2			47,09 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,25	15,30
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
18	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,27 17,30
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 08321	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok"	kg	0,4930	8,00	3,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,55

1	2	3	4	5	6	7
						1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,50	4,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,60 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,50	18,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,35	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		2. 2. Finisari pardosea 2.1. 2.1. Pardosea PI, S=500 m2				
21	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			141,10 13,49
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,50	2,94
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
22	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Placi de gresie 600 x 600 mm, pentru interior)	m2			606,30 63,43
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	266111280 0700	Placi de gresie 600 x600 mm	m2	1,0300	450,00	468,13
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	7,50	48,48

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	50,00	20,70
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,05
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,50
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
		2.2. 2.2. Pardosea P2, S=85m2				
23	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			210,61 50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	241653734 38290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	132,70	159,24
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	25,00	0,62
24	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Placi de gresie 600 x 600 mm, pentru interior)	m2			606,30 63,43
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	266111280 0700	Placi de gresie 600 x600 mm	m2	1,0300	450,00	468,13
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	7,50	48,48
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4100	50,00	20,71
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	25,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	30,00	0,05
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,50
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
		2.3. 2.3. Pardosea P3, S=85m2				
25	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat	m2			112,38

1	2	3	4	5	6	7
		pe loc pe suport existent, inclusiv sciviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				49,01
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,7500	57,66	43,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0220	1 425,00	31,35
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	2,40	21,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,00	9,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	30,00	0,18
		2.4. 2.4. Plintr , L=380 ml				
26	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta din gresie)	m			58,98 28,83
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	287411631 25001	Plinta din teracota , h=10 cm	m	1,0200	12,50	13,39
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	7,25	2,66
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,00	2,63
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	30,00	9,00
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		3. 3. Finisari pereti 3.1. 3.1. Pereti existenti, S=1050				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,55 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,50	4,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2			39,42

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,25	7,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
29	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,27 17,30
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 08321	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok"	kg	0,4930	8,00	3,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,55 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,50	4,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,60 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,50	18,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,35	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		3.2. 3.2. Pereti existenti in incaperi				

1	2	3	4	5	6	7
		sanitare, S=160 mm2				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,55 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,50	4,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (Gresie ceramice componente adeziva 5 mm, 600 x 600 mm)	m2			665,39 141,27
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	267011220 30002	Placi tip faianta/(Gresie ceramice componente adeziva 5 mm, 600 x 600 mm)	m2	1,0500	450,00	472,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,40	0,96
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	50,00	16,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	25,00	0,20
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	7,50	30,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		3.3. 3.3. Pereti noi de caramida, S=100 m2				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor - "BETONOCONTACT" consum 0.27 kg/m2	m2			10,75 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 53032	Amorsa-grund "BETONOCONTACT"	kg	0,2700	32,50	8,78

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp///Vr 1 - d4mm 150 x150 mm	kg			26,20 2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	28731220041001	Plase sudate Vr 1-d4 150 x150 mm	kg	1,0100	23,00	23,23
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,00	0,00
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,15	0,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,00	0,33
36	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			168,46 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	25,00	0,17
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 425,00	34,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	30,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor - "BETONOCONTACT" consum 0.27 kg/m2	m2			10,75 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053032	Amorsa-grund "BETONOCONTACT"	kg	0,2700	32,50	8,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2			24,14

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj //(Fibra de sticla 80 gr/m2)				11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 19131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,00	1,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,07 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,35	16,78
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,42 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,25	7,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,27 17,30
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265310210 08321	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok" "	kg	0,4930	8,00	3,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,55 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,50	4,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,60 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,50	18,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,35	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		3.4. 3.4. Pereti noi de caramida, S=150 m2				
44	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos	m2			133,30 85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	32,50	9,75
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,35	34,33
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	25,00	0,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,14 11,53

1	2	3	4	5	6	7
		//(Fibra de sticla 80 gr/m2)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 19131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,00	1,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,42 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,25	7,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
47	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,27 17,30
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 08321	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok" "	kg	0,4930	8,00	3,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,55 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,50	4,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,60 31,71
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,50	18,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,35	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		3.5. 3.5. Captusire goluri cu gips, S=20 m2				
50	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2			224,74 103,04
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,7870	57,66	103,04
	266210270 10002	Ghips carton resistant la umezeala	m2	1,0500	42,50	44,85
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,7350	20,50	15,14
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	20,50	45,33
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,00	2,36
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,50	0,95
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,50	2,86
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,00	1,51
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,50	6,49
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	30,00	0,19
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	30,00	1,27
51	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos	m2			133,30 85,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	32,50	9,75
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,35	34,33
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	25,00	0,28
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj //(Fibra de sticla 80 gr/m2)	m2			24,14 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 19131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	10,50	11,55
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	7,00	1,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,42 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,25	7,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
54	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,27 17,30
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 08321	Chit pentru lucrari la interior ""Sheetrok" "	kg	0,4930	8,00	3,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,55 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,50	4,58

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,60 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,50	18,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,35	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		3.6. 3.6. Glasvanduri, S=35 m2				
57	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii/(Glasvanduri grosime 25 mm, h=2.3 m)	m2			2 770,95 55,35
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	57,66	52,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	20301129510001	Glasvanduri din profiluri din aluminiu grosime 25 mm,h=2.3m	m2	1,0000	2 685,00	2 685,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	100,00	16,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	100,00	5,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	4,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		3.7. 3.7. Finisare timplarie				
58	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			110,83 60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	57,66	54,78
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,05
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	31,00	2,48
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	250,00	22,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 565,00	15,95
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 565,00	2,31
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	50,00	6,00
59	CA05B3	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 938,95 354,61
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,2000	57,66	299,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	57,66	54,78
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	2,50	780,23
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	350,00	268,57
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7450	450,00	345,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	25,00	8,50
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	30,00	9,75
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	550,00	154,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	30,00	18,00
60	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice/// (Pervaz din PVC, b=350 mm)	m			146,49 5,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	252110671 83931	Pervazuri din PVC, h=350 mm	m	1,0000	135,00	135,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30

Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	